fr-saom-
vAflara[

FUNDEB
Endereço:
CidAdE: SAO JOAO DO ARRAIAL

CNPJ No: 30 5ô7.122/0001-25 2025

ESTADo Do PIAUí

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOÃO OO RRRNIRT

FtcHA: 496 DATA: 25109/2025 CÓDIGO Oe npltCnÇÂO: 999 000 Não se aplica

FONTE DE RECURSO:540 TransÍerências do FUNDEB - lmpostos e TransÍerências de lmpostos

CREDOR..:

CNPJ/CPF,

ENDÉREÇO

Maria lrislene de Sousa

982 908 943-68

Locâlidâdê Cênlro

13430 CIDADE SAO JOAO DO ABFA]AIPI

BAIRRO,

coDrGo

N

Discriminação do Material e/ou Serviço..:

Fonte de Rêcursos: Náo sê aplicâ Apliceção: Náo s€ aplica

TIPO DE EL'IPENHO:OR - Ordinario VALOR TOTAL...: 150,00

Autorizo o fornecimento dos materiais e/ou a execuçáo dos serviços a esta Prefeitura
obedecidas as condiÇÕes deste documento

SIMONE LHAES CAVALCANTE

EMPENHO AUTORIZADO EM25/09/2025 Secretána de EducaÉo

to
roao* REFERENTE A ESTE EMeENHo, Fol DEVTDAMENTE DEDU7IDo og cREDtro oRÇAMENTÁR

'lvtt'úile I

coDtGo cLAsstFtcAçÂo oA DESPESA EMPENHADA

PODER EXECUTIVO

SEcRETARIA DE EDUcAÇÃo
EoucAÇÃo - ourRos pRoGRAMAS oo FUNoEB
Manut.e Desenvimento do Ensino Pre-Escolar-30% FUNDEB

DtÁRtAs - ctvtL
DTARTAS - NO PA|S (DENTRO DO ESTADO)

02

04

04 .0?
1 2.365.0035.2263.0000

3 3 90 14
3.3.90. í /í.0'l

VALOR DESTE EIVPENHO SALDO ATUALEMPENHAOO ATE A DATA

0,00 150,00 850,00
SALDO ANTERIOR

í.000,00

VALoR EIUPENHADo PARA PAGAMENTO NA COBERTURA DE VIAGEM À TERESINA-PI, PARA PARTICIPAR D

FoRtuAÇÂo E[/l REcoirpostÇÃo DAS ApRENDtzAGENS coMpRoMlsso NActoNAL cRtANÇA ALFABETtzADA, N

oa zuogtzozs, coNFoRt\rEAS EXtcÊNctAS Do DEoRETo 004t2025 DE i3 MARÇo DE 2025.

EMPENHADO EM: 25l0gl2025 ROSA MARIA DE MELO LIMA

Secretária de Administracão e Financas

NOTA DE EMPENHO NO 925001

Valor por Extenso:

cento e cinquenta reais *

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEIÍURÂ T'UNICIPAL DE SÃO JOÃO OO ARRAIAL

AVÉNIOA VICENTE AUGUSTO . SÃO JOÃO OO ARRAIAL . ESTAOO DO P|AUÍ

CNPJ: 0í.6í2.609/000'l-84

MARIA IRISLENE DE SOUSA
LOCALIDADE CENTRO

ttgilÍ+
DEVE A
Endereço

lmporta a presentê conta na quantia de R$ 150,00 (cento e cinqüenta Reais)

sÃo JoÃo Do ARRAIAL,
-

de

-

de

-.
CREDOR

VALORESPECIFICA AO

Cobertura de viagem a Teresina -Pl, para participar de
formação em recomposição das aprendizagens -
compromisso nacional Criança Alfaberizada, no dia

2510;,912025, conforme as exigencias do Decreto 00412025 de

13 de março de2025.

'150,00

os materiais foram recebidos'
os serviços foram Prêstados.
as despesas foram realizadas.
as obras foram executadas.

Emll

ORDENADOR OA OESPESASERVIOOR

ORDEM DE PAGAMENTO
Declaro para os devidos fins que: Autorizo o Pagamento,

atendidas as formalidades legais'

RECIBO
Valor LíquidoOutrosIRRFtNssrssValor Bruto

0,000,000,00150,00

RECEbi dA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARRAIAL - SÀO

JOÃo Do ARRAIAL, a quantia líquida de R$ 150,00 (Cento e Cinqüenta

Reais), correspondente à conta acima especificada'

Emll

TESOUREIRO

Pago em

-l -l

-
CREDOR

CPF: 982.908.943-68

Banco
Conta N"
Cheque

Emll

150,000,00

ft -saorao"
vArÍalal

FUNDEB

30 567 122t0001-25

NOTÀ DE LIQUIDAçÀO

oR - 3:dinario

01

VÀIOR À SER PÀGO R§

DE:LÀFO PÀÀÀ CS
'EViD9S

FINS QIJE

DÊSC?I+O DO XÀTEFI}!i E,'CJ sER"IçO

vALoR El.lpENHÀoo ?ARA pÂcÀMENTo NA CoBERTURÀ DE vtÀGEt! À TEaESTNA-PI, PArÀ PARTTCTPÀÂ DE

FcRu}.ÇÁo EM REcoMPcsIÇÃo )ÃS APREN)IzAGENS COMPROI,ISSO NACIONÀI CRIA!iÇÀ ÀIFABETIZÀEÀ, N

o ):A z5/a9/2t25, CONtOt(lrí A5 E:-1GêNCIA§ UO DlCStjrU OO4/2O25 DE 13 lrêRçO IJE ZÚ25.

EMPENIIO NÔ 9250 01 ST'BEMPENHO NO

\IÀIOR À PÀCÀR

SUNDEA

02
02040
12 . 36s.0035
3,3.90.14.3

PODAR EXECUTIVO
EDUCÀÇÃO - OUTROS PROGiÂ}.1ÀS DO FUliDgB
udou,.e Deservirr,errLo do Elrsino PÍe_Esco]àr-30t
DrÁRtÀs - crvlt
DI.ARIÀS - NO PÀIS 1DENTRO DO ESTÀDO)

( ) Os Serviços Foíam ,rêstados.

( ) Os lúateriars FoÍam Entregues.

( ) A Obra Foi Realzada

DESPESÀ LIOUIDÀDÀ DE ÀCOR'O COI{ C .qRTIGO 63, DÀ

sÃô JoÃo rc \RPATAL 23/09/2025

Ç*lI*.,M.
SERVIDORÀ

4 .324 / 64

A DESPESA REFERENTP À ESTE EMPENHO OU SOBEYPE}JHO, FOT DEVIDÀMT]NTE PROCESSADÀ' ENCÔNTRÀNDC'SE

EM ORDEM PÀRÀ PAGÀUENTO.

SIMONE LHÃES CAVALCANTE
[.i11c a Çã ôSêarêtári a .lê

NOTÀ DE LIQUIDÀÇÀO: 1 496 25/09 /2025

r : 13430 Mâlia IrirlêÍrê dâ sou!ã
i :i1l,l': :.r,'r:

CPE/CNPJ :982 .908 - 94

SÀO JOÀO DO ÀRR.AIÀL

VàIOR BRTIIO

150,00

DESCONTOS

0,00

150,00

crÀssla:cÀeÀo DÀ DEsgEsq E!!PEr*{ÀrÀ

VAI,OR DTSTÀ IO'JIDÀÇÀOLro!:aÀDa ÀTl À DÀTÀ

150,0015 0, C0

1

cento ê cinque.ta reais r *

ESÍAOO DO PIAUi

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO OO ARRÂIAL

ÂVENIDA VICENTE AUGUSTO . SÃO JOÃO DO ARRÂIAL - ÉSTADO DO PIAUí

ttl,
rÉ

REOUTSTÇÃO DE D!ÁRIAS

Tendo em vista a necessidade de viagem para lratar de assuntos de interesse da administração

munlcifatioia ao Município, vimos solicita;, nos lermos da legislação vigente, as diárias para cobertura de

gastos resultanles do deslocamento, conforme especiÍicado na presente requisição'

PERÍODO DA VIAGEM
2510912025

1
VALOR

UNITÁRIO
150,00

VALOR
TOTAL

150.00

sÃo JoÃo oo ARRÂIAL,

-

de de

-.
Rêquisitante

AUTORIDADE A QUEM É DIRIGIDA A REQUISIçÃo

Sr. (a) SIMONE MAGALHÃES CAVALCANTE - SEC MUN DE EDUCAÇÃO

AGENTE POLíTICO OU SERVIDOR REQUISITANTE

l\ilARIA IRISLENE DE SOUSANOME

DIVERSOSCARGO OU
FUNÇÃO

Cobertura de viagem a Teresina -Pl, para participar de foÍmaÉo em re@mposição das

aprendizagens - Ampromisso nacional Criança AlÍabeÍizada' no d\a^2510912025'

coníoÍme ãs exigencias do Decreto OO412O25 de 13 de rí,arçr de 2025'
OBJETIVO

TERESINA-PIDESTINO

Cento e Cinqüenta ReaisVALOR POR
EXTENSO

QUANTIOADE
DE DIÁRIAS

* ESTADO DO PIÂU|

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARRÂIAL

AVENIDA VICENTE AUGUSTO - SÂO JOÃO OO ARRÂIAL - ESTADO DO PIAUÍ

AUToRTzAçÃo oe otÁRIas

NOME OO

REOUISITANTE
MARIA IRISLENE DE SOUSA

CARGO OU
FUNÇÃO

DIVERSOS

u,
rs

OBJETIVO

Cobertura de viagem a Teresina -Pl, para participaí de foÍmaçáo em recomposiÉo das

aprendizagens - compromisso nacional Criança Alfaberizada, no dia 25logl2o25'
conforme as exigencias do Decreto 004/2025 de '13 de maryo de 2025-

OESTINO TERESINA-PI
peníooo DA VTAGEM

25109t2025

QUANTIDADE
oe orÁnns

1
VALOR

uNrrÁRro
'150,00 VALOR

TOTAL
r 50,00

VALOR POR

EXTENSO
Cento e Cinqüenta Reais

AUTOR|zo AS DlÁRlAS. PAGUE-SE nos termos requeridos

sÃo JoÃo Do ARRATAL, _ de de

-.
Ordenador da Despesa

CERTIFICO que as despesas resultantes deste processo foram Íealizadas de acordo c,om a legislaÉo
perlinente ê mm os objetivos propostos pelo rêquêrenle.

2s/ oe /202s
204802048

DE

CI,ÍENTE
AGENCIÀ

SME SÀO .] ÀRRÀÍÀI F'T]NDEB
2O4B 6 COMTÀ:

- BÀNCO DO BRÀSIL - 16
SEGI'§DÀ VIÀ

COMPROVÀNIÊ DE TRA§S FERENC IÀ
COIITÀ CORRENTE P/ CO!{TA CORRENTE

44:58
0001

49.0 74 I

DÀTÀ DA TRÀNSFERENCIÀ
NR. DOCUMENTO 550
VÀ,,OR TOTÀ!
rlrrri TR,qIISFERIDO PÀlU\:
CLIENTE: MÃRIÀ IRISI,B,IB DE SOUSÀ
ÀGENCIÀ: 0255_0 CONIA:
NR. DOCUI4$ÍrO 552

23 / 09 /202s
255.000.014.252

150,00

L4 -2s2-2
048 .000 . 049 .074

NR. ÀUTENTICACAO 0 - 69F - F36 .7CA _ 9DA - DÀF